
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BANCAJA 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/10/2014

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Interés Variable  100,00 367.580.670,08 100,00 9.043 100,00 1.748.023,01 100,00 602 100,00 369.328.693,09 100,00 9.063
Floating Interest

 1,607%

 1,500EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,250 1.644,57 6 2.085.910,47  2.084.265,90 55  0,61  0,56  0,09  0,57 55  0,61  1,185%  0,946 1,00
3-month EURIBOR/MIBOR

 1,500EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,100 8.004,25 4 2.935.194,81  2.927.190,56 89  0,98  0,79  0,46  0,80 89  0,98  1,350%  0,782 0,66
1-year EURIBOR/MIBOR

 3,500EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,000 1.565.857,08 500 332.907.289,77  331.341.432,69 7.660  84,52  90,14  89,58  90,14 7.644  84,53  1,448%  0,899 83,06
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 3,000M. Hipotecario Cajas de Ahorro  0,000 172.517,11 92 31.349.050,67  31.176.533,56 1.252  13,81  8,49  9,87  8,48 1.248  13,80  3,351%  0,263 15,28
Mortgage Market: Savings Banks

 1,290M. Hipotecario Conjunto de Entidades  0,250 0,00 0 51.247,37  51.247,37 7  0,08  0,01  0,00  0,01 7  0,08  3,703%  0,615 0,00
Mortgage Market: All Institutions

 9.063  369.328.693,09Total :  1.748.023,01 602  367.580.670,08 9.043

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 40.751,26
 9,94

 216.963,66

 2.903,69
 0,04

 117.192,42

 40.648,09
 20,68

 216.963,66  5,555%
 0,457%
 1,743%
 1,607%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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